
UCHWAŁA Nr XLII/1063/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie przyjęcia Szczecińskiego Programu Olimpijskiego i Paraolimpijskiego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. 
z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 Nr 52 poz. 420), w związku 
z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81 
poz. 889, zm. Nr 102 poz. 1115, z 2002 r. Nr 4 poz. 31, Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, 
Nr 93 poz. 820, Nr 25,poz. 253, Nr 93, poz. 820, Nr 130 poz. 1112, Nr 207, poz. 1752, 
z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 173, poz. 1808, 
z 2008 r. Nr 171 poz. 1208, z 2009 r. Nr 195 poz. 1200, Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801), 
oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 155, poz. 1298, Dz. U. z 2006 r. Nr 64 poz. 448, Nr 136, poz. 970, Dz. U. z 2007 r. Nr 34 
poz. 206, Nr 171 poz. 1208); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb wsparcia finansowego i organizacyjnego 
Szczecińskiego Programu Olimpijskiego i Paraolimpijskiego w brzmieniu załączników 
nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały, stanowiących integralną część uchwały. 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/971/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2006 r. 
oraz Uchwała Nr LXIII/1166/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 października 2006 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


